
 

AG / sb  Pag. 1 di 1 

 

Codice Fiscale 81003050424 
Cod. Min.: ANPS05000Q 
Codice univoco ufficio: UF3CGO 

anps05000q@pec.istruzione.it 
anps05000q@istruzione.it 

www.liceoscientificofabriano.edu.it 
 

Protocollo n., vedere segnatura            Fabriano, vedere segnatura 
 
 

   Alla sezione di Pubblicità legale - Albo Online 
   del sito internet dell’Istituzione Scolastica 
   www.liceoscientificofabriano.edu.it 

 
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitive di Istituto terza fascia ATA 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.M. 89 del 21/05/2024 relativo al bando ATA terza fascia per l’inserimento e l’aggiornamento 
delle graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia del personale ATA valide nel triennio scolastico 2024-
2027; 
 
VISTA la comunicazione dell’Ufficio III Ambito Territoriale di Ancona del 22/08/2024; 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione all’Albo Online delle graduatorie definitive di terza fascia del personale ATA profilo 
Assistente Amministrativo, profilo Assistente Tecnico, profilo Collaboratore Scolastico e profilo Operatore 
Scolastico. 
 
Le graduatorie sono parte integrante del presente provvedimento. 
 
Ai sensi e per gli effetti dell’art. 8 punto 4 del D.M. 89/2024 la graduatoria è impugnabile con ricorso 
giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Antonello Gaspari 

firmato digitalmente 

ANPS05000Q - A97AFB6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004525 - 30/08/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da ANTONELLO GASPARI

mailto:anps05000q@pec.istruzione.it
mailto:anps05000q@istruzione.it
http://www.liceoscientificofabriano.edu.it/
http://www.liceoscientificofabriano.edu.it/

		2024-08-30T14:15:08+0200
	Antonello Gaspari




